Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

45

LEI Nº 3.141, DE 03 DE MARÇO DE 2011.

MUDA A DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO
PÚBLICO LOCALIZADO NO BAIRRO LAGOA
MANSÕES, PASSANDO DE AVENIDA VC-1 PARA
AVENIDA ABIGAIL PINTO COELHO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
.

A Câmara Municipal de Lagoa Santa decreta:

Art. 1º Fica alterada o nome da Avenida VC-1 no bairro Lagoa Mansões, para

Avenida Abigail Pinto Coelho.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 03 de março de 2011.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

Prefeito Municipal